
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2012-4-4-2  
Séance du vendredi 13 avril 2012 
 
 

SIGNATURE DE L'AVENANT 1 A LA CHARTE DE PREVENTION DES IMPAYES 
DE LOYERS ET DES EXPULSIONS LOCATIVES  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétences à la Commission Permanente du Conseil Général,  

VU le rapport et la délibération n° CG-2011-5-10-3 du 8 décembre 2011 portant 
approbation du Plan Départemental d’Action pour le Logement des Personnes 
Défavorisées (PDALPD), convention générale de mise en œuvre, période du 1er janvier 
2012 au 31 décembre 2016, 

VU le rapport et la délibération n° CP-2010-9-4-26 du 2 juillet 2010 autorisant le 
Président du Conseil Général à signer la charte de prévention des impayés de loyers et 
des expulsions locatives, 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

- approuve et autorise le Président du Conseil Général à signer l'avenant 1 à la charte de 
prévention des impayés de loyer et des expulsions locatives.  

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20120413-0000009460-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 16/04/2012
Réception par le Prefet : 16/04/2012
Publication : 20/04/2012














